
Správa železnic státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Oblastní ředitelství Hradec Králové

Hradec Králové

Naše zn. SŽ OŘ HKR
Listů/příloh

Vyřizuje Markéta Suchá

října

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 
veřejné zakázce –

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje
změnu zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS v obvodu OŘ HKR 2024

Zadavatel zjistil rozpor mezi Limitem jednotlivých rámcových dohod uvedených v čl. 4.7 
Výzvy k podání nabídky a čl. 3.1 jednotlivých Rámcových dohod. Zadavatel tak tímto 
sděluje, že platí Limity rámcových dohod uvedené v čl. 4.7 Výzvy k podání nabídky 

návaznosti na to mění znění čl. 3.1 jednotlivých Rámcových dohod, které nově zní:  

Tato Rámcová dohoda je uzavírána na období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2025 
anebo do doby uzavření dílčí smlouvy, na základě které dojde k objednání Díla 
dle této Rámcové dohody v částce převyšující Kč

případě, že dojde k ukončení účinnosti této Rámcové dohody dle předchozí 
věty, nemá toto ukončení vliv na účinnost dílčích smluv, které byly na základě 
této Rámcové dohody uzavřeny. Objednatel není oprávněn na základě této 
Rámcové dohody učinit objednávky přesahující částku Kč

Pro účely posouzení aktuální výše částek (limitů) uvedených v tomto 
odstavci rámcové dohody se použije u dílčích smluv, kde došlo k předání Díla, 
kutečná Cena Díla dle odst. 4.2 této Rámcové dohody, a u dílčích smluv, kde 

k předání Díla nedošlo, přijatá Cena Díla dle odst. 4.1 této Rámcové dohody.

Tato Rámcová dohoda je uzavírána na období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2025 
anebo do doby uzavření dílčí smlouvy, na základě které dojde k objednání Díla 
dle této Rámcové dohody v částce převyšující Kč

případě, že dojde k ukončení účinnosti této Rámcové dohody dle předchozí 
věty, nemá toto ukončení vliv na účinnost dílčích smluv, které byly na základě 
této Rámcové dohody uzavřeny. Objednatel není oprávněn na základě této 
Rámcové dohody učinit objednávky přesahující částku Kč

Pro účely posouzení aktuální výše částek (limitů) uvedených v tomto 
odstavci rámcové dohody se použije u dílčích smluv, kde došlo k předání Díla, 
skutečná Cena Díla dle odst. 4.2 této Rámcové dohody, a u dílčích smluv, kde 
k předání Díla nedošlo, přijatá Cena Díla dle odst. 4.1 této Rámcové dohody.

Tato Rámcová dohoda je uzavírána na období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2025 
anebo do doby uzavření dílčí smlouvy, na základě které dojde k objednání Díla 
dle této Rámcové dohody v částce převyšující 46 533 038,80 Kč bez DPH. 

případě, že dojde k ukončení účinnosti této Rámcové dohody dle předchozí 



věty, nemá toto ukončení vliv na účinnost dílčích smluv, které byly na základě 
této Rámcové dohody uzavřeny. Objednatel není oprávněn na základě této 
Rámcové dohody učinit objednávky přesahující částku 46 612 038,80 Kč bez 
DPH. Pro účely posouzení aktuální výše částek (limitů) uvedených v tomto 
odstavci rámcové dohody se použije u dílčích smluv, kde došlo k předání Díla, 
skutečná Cena Díla dle odst. 4.2 této Rámcové dohody, a u dílčích smluv, kde 
k předání Díla nedošlo, přijatá Cena Díla dle odst. 4.1 této Rámcové dohody.

návaznosti na výše uvedené zadavatel zveřejnil v systému E é 
Rámcové dohody Díl 2 Rámcová dohoda_64023085_oprava Díl 2 Rámcová 

Díl 2 Rámcová 

Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn.

návaznosti na charakter změny nemění LHŮTU PRO PODÁNÍ 
NABÍDEK, která je uvedena na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E

Petr Vodička
ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4006854

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 95f8a00d-93e5-4823-bf81-64f593dda9b4

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Markéta SUCHÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.10.2023 09:30:00


		2023-10-02T07:30:24+0000


		2023-10-02T10:22:52+0200
	Ing. Jan Jirowetz 7d7b1cbb2252a8d609c563d9ba5a635dff162ccc
	Podepsáno elektronicky


		2023-10-02T10:27:00+0200
	Ing. Petr Vodička 6b802d67de1bb451218110e5602ddd80455d6875
	Podepsáno elektronicky




